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Remissversion av Uppsala läns reviderade regionala 

utvecklingsstrategi (RUS) 

Under 2024 har arbetet med att ta fram en reviderad version av Uppsala läns regionala 

utvecklingsstrategi pågått och nu har ett förslag arbetats fram.  

Processen bakom revidering av RUS i Uppsala län  

Revideringen av befintlig strategi påbörjades i januari 2024 och under våren genomfördes ett antal 

workshops med länets aktörer. Syftet med workshopen var att föra en dialog kring vilka områden 

den regionala utvecklingsstrategin behöver fokusera på, vad länet vill och behöver prioritera. 

Informations- och dialogmöten samt andra avstämningar har även genomförts under både vår- och 

hösttermin. 

Under perioden 1 mars - 31 maj 2025 är förslaget ute på remiss för att samla in synpunkter, tankar, 

och förbättringsförslag ska resultera i en regional utvecklingsstrategi som länets aktörer ska känna 

nytta och stöd i. 

Under remissperioden får länet även möjlighet att delta på remisskonferens och i grupp samtala 

kring förslaget. Remisskonferenser genomförs under remissperioden och tanken är att man där får 

möjlighet att föra dialog med andra kring innehåll, för att sedan skicka in sitt svar.  

Efter remissperioden sammanställer Region Uppsala inkomna synpunkter för att sedan prioritera 

och revidera innehållet av strategin inför slutgiltigt förslag på beslut. Uppsala läns regionala 

utvecklingsstrategi planeras att gå upp för beslut i Regionfullmäktige i slutet av 2025. 

Tyck till om förslaget 

Välkommen att skicka in tankar och synpunkter på remissförslaget.  

E-posta ert svar till e-postadressen; regionuppsala.regionalutveckling@regionuppsala.se.              

Namnge svaret till (er organisations namn och sedan svar på remissförslag för RUS.              

(Exempel: Region Uppsalas svar på remissförslag för RUS). 

Ert svar ska vara Region Uppsala tillhanda senast den 31 maj 2025. 

Övrig information 

Region Uppsala har det regionala utvecklingsansvaret i länet och har därmed uppdraget att utarbeta 

och fastställa en regional utvecklingsstrategi och samordna insatser för genomförandet enligt lag 

(2010:630) om regionalt utvecklingsansvar. 

Förslaget är resultatet av faktainsamling, analyser och dialog tillsammans med företrädare för 

kommuner, myndigheter, näringsliv, civilsamhället samt akademin. Målet är att Uppsala län ska få en 

användbar, värdeskapande och levande regional utvecklingsstrategi.  

För att nå framgång i utvecklingsarbetet krävs samverkan och samhandling med länets aktörer för 

att gemensamt ta ansvar, prioritera och kraftsamla. 
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Som förberedelse inför deltagande på någon av remisskonferenserna kan ni fundera på hur era 

styrdokument kan koppla an till den regionala utvecklingsstrategin. 

Både remissförslaget och anmälningslänk till remisskonferenser finns tillgängliga på Region 

Uppsalas utvecklingswebb: Revidering av den regionala utvecklingsstrategin i Uppsala län 

Har du frågor? 

Hör av dig till: 

Tobias Arvidsson Regional utvecklingsdirektör på avdelningen för regional utveckling, 

Ledningskontoret Region Uppsala. Tobias.arvidsson@regionuppsala.se 

 

Liza Larsén Ogden, Processledare, avdelningen för regional utveckling, Ledningskontoret, Region 

Uppsala med uppdraget som samordnare för revideringen av den regionala utvecklingsstrategin 

Liza.larsen.ogden@regionuppsala.se  
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